
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 800 del 14/09/2023

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

DGR N. 54 DEL 08/02/2023 – POR CAMPANIA FESR 2014-2020 – TOMOGRAFO
COMPUTERIZZATO (TC) PER APPLICAZIONI CARDIOLOGICHE AVANZATE. RETTIFICA
DELIBERAZIONE N. 560 DEL 14/06/2023

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 14/09/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DGR  N.  54  DEL  08/02/2023  –  POR  CAMPANIA FESR  2014-2020  –  TOMOGRAFO
COMPUTERIZZATO  (TC)  PER  APPLICAZIONI  CARDIOLOGICHE  AVANZATE.  RETTIFICA
DELIBERAZIONE N. 560 DEL 14/06/2023

IL DIRETTORE UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue e agli  atti  della UOC, si  rappresenta che ricorrono i
presupposti  per  l’adozione  del  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e  in  qualità  di
responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che
- con Deliberazione n.  560 del  14.06.2023 quest’Azienda ha aderito  all’Accordo Quadro “Tomografi

Computerizzati (TC) 2 – Lotto 2 – Tomografi Computerizzati (TC) Dual Energy adatti alle applicazioni
avanzate” (ID 2171) con l’approvvigionamento di n. 1 Tomografo Computerizzato modello  Aquilion
One Genesis offerto dall’aggiudicatario Canon Medical Systems;

- con il presente atto si intende riportata interamente la predetta deliberazione;

Dato atto che
- la  delibera  n.  560 del  14.06.2023,  per  mero  errore  materiale,  riporta  l’indicazione  errata  del  CUP

attribuito alla procedura de quo;

Ritenuto 
- doveroso modificare  la  deliberazione in  parola  nelle  parti  riguardanti  il  CUP così  come di  seguito

indicato:

AQ ID 2171 - Lotto 2 – Tomografi Computerizzati (TC) Dual Energy adatti alle applicazioni avanzate
Ordine
MePa

Descrizione
apparecchiatura

Fornitore Importo (i.e.) CIG CUP

7239172
del

20.04.2023

n. 1 Tomografo 
Computerizzato 
CANON modello 
AQUILION ONE
GENESIS 
comprensivo di 
accessori ed 
opzioni

CANON MEDICAL
SYSTEMS S.R.L.

832.290,00 € 9689058F96 G24E23000150006

Attestata
- la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

1. di modificare la deliberazione n. 560 del 14.06.2023 nelle parti riguardanti il CUP così come di seguito
indicato:

AQ ID 2171 - Lotto 2 – Tomografi Computerizzati (TC) Dual Energy adatti alle applicazioni avanzate
Ordine
MePa

Descrizione
apparecchiatura

Fornitore Importo (i.e.) CIG CUP

7239172
del

20.04.2023

n. 1 Tomografo 
Computerizzato 
CANON modello 
AQUILION ONE
GENESIS 
comprensivo di 
accessori ed 
opzioni

CANON MEDICAL
SYSTEMS S.R.L.

832.290,00 € 9689058F96 G24E23000150006

2. di trasmettere copia del presente atto all’UOD09 - Edilizia Sanitaria afferente alla Direzione Generale
per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale della Regione Campania;

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge nonché al Direttore U.O.C.
Gestione Economico-Finanziaria;

4. di pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale;
5. di  rendere  la  stessa  immediatamente  esecutiva,  attesa  l’urgenza  di  procedere  all’acquisizione  degli

ecotomografi di che trattasi. 

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.P.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la  proposta  di  deliberazione che precede,  a firma del  Direttore  UOC Tecnologia Ospedaliera  Ing.
Vittorio Emanuele Romallo

Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica
(art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole
Il Direttore Amministrativo Avv.to Amalia Carrara Favorevole

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. modificare la deliberazione n. 560 del 14.06.2023 nelle parti riguardanti il CUP così come di seguito
indicato:

AQ ID 2171 - Lotto 2 – Tomografi Computerizzati (TC) Dual Energy adatti alle applicazioni avanzate
Ordine
MePa

Descrizione
apparecchiatura

Fornitore Importo (i.e.) CIG CUP

7239172
del

20.04.2023

n. 1 Tomografo 
Computerizzato 
CANON modello 
AQUILION ONE
GENESIS 
comprensivo di 
accessori ed 
opzioni

CANON MEDICAL
SYSTEMS S.R.L.

832.290,00 € 9689058F96 G24E23000150006

2. trasmettere copia del presente atto all’UOD09 - Edilizia Sanitaria afferente alla Direzione Generale per
la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale della Regione Campania;

3. trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge nonché al Direttore U.O.C.
Gestione Economico-Finanziaria;

4. pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale;
5. rendere  la  stessa  immediatamente  esecutiva,  attesa  l’urgenza  di  procedere  all’acquisizione  degli

ecotomografi di che trattasi. 

Il Direttore Generale 
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2023-09-14T10:42:04+0200
	EDUARDO CHIANESE




